
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
HQL LED P ACCESSORIES 4000LM LAMP
SHADE
HQL LED P ACCESSORIES | Příslušenství pro zdroje LED HQLHQL LED P ACCESSORIES | Příslušenství pro zdroje LED HQL

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Ulice, obytné čtvrti, pěší zóny, parky−

Podpořit snížení cirkadiánního narušení a zlepšit kvalitu života obyvatel−

Velmi snadná instalace na zdroj a posunutí do požadovaného směru uvnitř svítidla−

Volitelná optimální instalace pro stínování−

K dispozici 2000lm, 3000lm a 4000lm HQL LED žárovky−

HQL LED P ACCESSORIES 4000LMHQL LED P ACCESSORIES 4000LM

LAMP SHADELAMP SHADE

May 29, 2024, 14:45:43 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Průměr 64 mm

Váha výrobku 25,00 g

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka

Volitelné příslušenství pro následující LED HQL světelné zdroje: HQL

LED 3600 29W 4099854040689 a HQL LED 4000 29W

4099854040702

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky HQL LED P 4000L

Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

Délka 125,0 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 125.0 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 79.0 mm

Bezpečnostní informaceBezpečnostní informace

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty document_namedocument_name

User instruction LEDVANCE HQL LED P LAMP SHADES

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4099854040887
Folding box

1
86 mm x 86 mm x 132 mm 67.00 g 0.98 dm³

4099854040894
Shipping box

6
265 mm x 180 mm x 150 mm 683.00 g 7.16 dm³

Lze použít pouze se žárovkami LEDVANCE HQL LED P−

Nedoporučuje se použití ve velmi těsných nebo úzkých svítidlech, protože to může zkrátit životnost žárovky−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

HQL LED P ACCESSORIES 4000LMHQL LED P ACCESSORIES 4000LM

LAMP SHADELAMP SHADE

May 29, 2024, 14:45:43 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13103563
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13103563


Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

HQL LED P ACCESSORIES 4000LMHQL LED P ACCESSORIES 4000LM

LAMP SHADELAMP SHADE

May 29, 2024, 14:45:43 © 2024, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  HQL LED P ACCESSORIES 4000LM LAMP SHADE
	HQL LED P ACCESSORIES | Příslušenství pro zdroje LED HQL
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	BezpeĊnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



